Programa de Pós-graduação em Geografia - Universidade Federal do Espírito Santo
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES – Doutorado

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Ufes torna público o
resultado Etapa 1 do Processo Seletivo para o Doutorado (Edital 005/2023).

Candidato Orientador(a) indicado(a) Linha de pesquisa Resultado
702.833.964-58 NÃO INDICOU Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
088.557.077-44 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
006.155.042-64 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
073.562.707-06 Antônio Celso Oliveira Goulart Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
129.421.967-77 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
103.968.627-30 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
018.068.267-98 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
162.963.497-26 Rafael de Castro Catão Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
018.072.144-51 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
057.482.747-10 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
658.670.762-53 André Luiz Nascentes Coelho Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
122.090.006-02 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
125.366.947-39 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
057.364.014.95 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
132.027.527-31 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
094.034.877-20 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
136.010.287-60 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
036.448.002-51 Fabricia Benda de Oliveira Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
088.603.427-24 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
047.621.676-14 Ana Christina W. Gimenes Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
997.966.512-20 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
087.294.839-05 Antonio Carlos Queiroz Filho Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO INDEFERIDA
119.000.487-95 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
148.633.207-28 Luiza Leonardi Bricalli Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
716.642.251-37 André Luiz Nascentes Coelho Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO INDEFERIDA
083.710.547-18 Antônio Celso Oliveira Goulart Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
439.266.378-70 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
086.959.727-20 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
083.333.917-61 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
052.251.927-00 André Luiz Nascentes Coelho Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
063.249.783-11 NÃO INDICOU Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
082.555.884-00 Carlo Eugênio Nogueira Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
073.115.067-86 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
124.256.297-42 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
124.667.677-08 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
129.310.956-80 NÃO INDICOU Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO INDEFERIDA
165.430.697-59 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
096.995.507-32 Eberval Marchioro Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
123.081.767-09 Carlo Eugênio Nogueira Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
066.696.216-20 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA

132.758.307-08 Carlo Eugênio Nogueira Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
136.686.667-33 Eberval Marchioro Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
090.177.146-54 Cássio Arruda Boechat Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
116.278.227-71 Luiz Carlos Tosta dos Reis Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
121.996.446-85 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
016.489.973-17 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
145.133.337-40 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
116.110.057-10 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
104.017.867-73 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA
017.206.187-39 Antônio Celso Oliveira Goulart Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
145.133.337-40 Carlos Teixeira de Campos Jr. Estudos urbanos e regionais INSCRIÇÃO DEFERIDA
070.444.227-21 Igor Martins Medeiros Robaina Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO INDEFERIDA
019.914.967-45 Cláudio Luiz Zanotelli Estudos Urbanos e Regionais INSCRIÇÃO INDEFERIDA
120.664.087-19 Fabricia Benda de Oliveira Dinâmica dos territórios e da natureza INSCRIÇÃO DEFERIDA
095.848.149-07 Gisele Girardi Espaço, Cultura e Linguagens INSCRIÇÃO DEFERIDA

Vitória, ES, 24 de outubro de 2023. Comissão de Seleção do PPGG – 2023.